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1) Krzysztof Chabaj 

Przewodniczący Rady Gminy Kołobrzeg  

2) Damian Romańczuk 

Radny Rady Gminy Kołobrzeg 

 

 

W odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Gminy Kołobrzeg Pana Damiana Romańczuka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. dotyczącą: 

procedury planistycznej i wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek nr 100/4 i 166 obręb Przećmino. 

Tut. Urząd zaproponował Wykonawcy dla działki nr 100/4 obręb Przećmino lokalizację 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i baz oraz zabudowy usługowej. Możliwość 

lokalizacji tego typu funkcji jest obecnie analizowana przez autorów planu. Jak już zostało wskazane 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 5.03.2025 r., przeznaczenie pod obiekty produkcyjne, składy, 

magazyny i bazy oraz zabudowę usługową dałaby możliwość utworzenia nowych miejsc pracy  

i generowałaby dochody dla Gminy, które są niezbędne do inwestowania w chodniki, drogi, czy 

świetlice.  

W przypadku działki nr 166 obręb Przećmino przypominamy, że chcemy aby przeznaczona 

była ona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod szeroki wachlarz usług, w tym 

usługi publiczne, usługi kultury i usługi sportu, w zakresie wskazanym w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 1 

2. Adresat 2 

3. a/a 
 

 
Sporządził: 

Aleksandra Korżel-Gerke, tel. 943530433  



 

W Ó J T   G M I N Y   K O Ł O B R Z E G 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH W ZWIĄZKU ZE ZŁOŻENIEM SKARGI, WNIOSKU 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych   i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję , iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kołobrzeg. Siedzibą Administratora Danych 

jest Urząd Gminy Kołobrzeg , ul. Trzebiatowska 48 A, 78 – 100 Kołobrzeg. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Kontakt jest możliwy poprzez kontakt mailowy : 

iod@gmina.kolobrzeg.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE, ustawy z dnia 14  czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, ustawy  z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  

w celu rozpatrzenia skargi, wniosku i powiadomieniu Pani/Pana o sposobie jej załatwienia oraz 

zarchiwizowania sprawy. 

4. Pani/Pana  dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego / organizacji międzynarodowej. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom zewnętrznym w przypadkach ściśle określonych 

przepisami prawa.  

6. Pani/ Pana dane osobowe będą przekazywane podmiotom świadczącym usługi informatyczne ( np. 

serwisowanie , naprawa sprzętu na którym przechowywane są dane ).   W takim przypadku przetwarzanie 

odbywa się na podstawie zawieranych umów powierzenia danych osobowych i tylko zgodnie z poleceniami 

Administratora Danych. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą gromadzone i przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych rzeczowych wykazów akt  

oraz instrukcji w sprawie organizacji i  zakresu działania archiwów zakładowych oraz Rozporządzeniem 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania  i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych  i 

brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 

8. Posiada Pani/Pan prawo  dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu,  

9. Wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych, ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu 

mają zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3 , art. 20 , art. 21 Rozporządzenia UE. 

10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/na narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27.04.2016 r. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w postaci imienia i nazwiska oraz adresu jest wymogiem 

ustawowym. Jest Pani/Pan zobowiązany do ich podania. Bez podania danych osobowych Pani/Pana skarga, 

wniosek nie będzie rozpatrzona/rozpatrzony.  

Powyższe wynika z  §j8 ust. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków . Podanie innych danych jest dobrowolne.  

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 
 

 

 

 

Administrator Danych Osobowych  

Wójt Gminy Kołobrzeg 
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